
令和元年 8月 1日(木)令和元年 8月 1日(木)令和元年 8月 1日(木)令和元年 8月 1日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

H.31 971 午前10時05分

上水道管理センター配水施設更新詳細設計業

務委託

18,860,000円 令和 2年 3月19日

鯖江市　上鯖江町　地

係

上下水道課 委託

H.31 970 午前10時00分

水落舟津雨水幹線土質調査業務委託(第19422

号)

2,590,000円 令和元年 9月30日 鯖江市　深江町　地係 上下水道課



令和元年 8月 1日(木)令和元年 8月 1日(木)令和元年 8月 1日(木)令和元年 8月 1日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品H.31 969 午前10時15分 公立幼稚園複写機賃借料 令和元年 8月31日

神明幼稚園、鯖江東幼

稚園、せきいんこども

園

子育て支援課保

育・幼児教育室



令和元年 8月 1日(木)令和元年 8月 1日(木)令和元年 8月 1日(木)令和元年 8月 1日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

工事

H.31 965 午前10時50分

鯖江市文化センター耐震補強工事(給排水･機

械設備工事)

79,498,000円 令和 3年 2月26日

鯖江市　東鯖江3丁目

地係

文化課 工事

H.31 964 午前10時40分

鯖江市文化センター耐震補強工事(電気設備工

事)

123,165,000円 令和 3年 2月26日

鯖江市　東鯖江3丁目

地係

文化課

委託

H.31 967 午前11時20分 環境衛生センター改築工事(第19201号) 63,000,000円 令和 2年11月30日 鯖江市　西番町　地係 上下水道課 工事

H.31 966 午前11時00分

鯖江市文化センター耐震補強工事監理業務委

託

12,364,000円 令和 3年 2月26日

鯖江市　東鯖江3丁目

地係

文化課

工事H.31 968 午前11時30分 環境衛生センター改築工事(第19202号) 117,000,000円 令和 2年11月30日 鯖江市　西番町　地係 上下水道課


